
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Okruh je dlouhý 9,3 km a dal by se 
pojmenovat jako "Okruh čtyř 
barev", takže se rozhodně neztratíte. 
Ze Slavče vyjdete do kopce po zelené 
téměř na Kluka, potom se chytnete 
červené a dojdete až na vrchol.  
Poté budete po červené  pokračovat k 
rozcestí u Bohouškovické myslivny, 
kde změníte barvu trasy na modrou. 
Po modré dojdete k odbočce na 
zříceninu kostela Sv.Víta – 400 m. 
Apeluji na vás, nenechte si tento bod 
ujít, i když to znamená vracet se 400 m 
zpátky na modrou trasu. Bývalý kostel Sv.Víta je krásnou zastávkou, která vás potěší nejen svou 
atmosférou, ale třeba i tím, že si zde můžete sednout a v klidu se nasvačit. Od kostela se můžete 
vrátit stejnou cestou anebo zvolit vyšlapanou lesní cestu, která 
vás dovede k modré značce. Po té budete pokračovat až k 
odbočce U Habří, kde se napojíte na žlutou trasu, která vás 
dovede okolo krásné kozí farmy zpět k autu do Slavče. 
Věřím, že se vám výlet bude líbit, a že si užijete klidu v 
krásných  haberských lesích. 
 


